pD DE
A S\
.‘.’.F-—-—"_Q' i <
O -_Ij_-_l—_ _:__—'—""

'ﬁE‘CﬂET

Z VINICIRAL

= @&ma ORELLANA FERRADA
® 47 /SECRETARIO MUNICIPAL

1 MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA"
DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO PATENTES COMERCIALES

00491

M ERTIE, 03 riB. 200

DECRETO EXENTO N°

LA ALCALDIA DE LA CISTERNA, DECRETA HOY LO SIGUIENTE:

TENIENDO PRESENTE: E DL 3063 de Rentas
Municipales, ol Reglamento de delegacion de facultades y atrbuciones alcaldicias, sprobado pox Decteto
Alcaldicio N°1726 del 27 de funio de 2001, y lo dispuesto en Asticulo 1.7.10 en dicho eglamento

~ VISTOS: 1.- El permiso de Kiosco de diagios y wevistas
Rol 2-20271 otorgada s RUBIO RAMIREZ VIRGINIA

2- Que d Depto, de Patentes Gumnmi:lmhn

tomado conocuniento del sensible fullecimiento de la Sta. RUBIO RAMIREZ VIRGINIA, titules de la
putente Ral 220271, & través del cextificado de defuncién de fecha 01/10/2010 extendido por ¢
rgistro civil y presentado por don Prdio Alcjendro Guténex Rubio (hijo) .

3.- La solicitnd de Téomino de Actividad
ebndanica fa pox don Pod Alsiandio Gutié Robio..

DECRETO :

APRUEBASE ¢ Témino de Actividad de Ia Patente
Mquncmﬁmﬂﬁuim&gmuudﬁuﬂpumonﬂmdmhhsmaﬂpm
decreto:

NOMBRE : RUBIO RAMIREZ VIRGINIA

RUT. : 3.878.435-8

DIRECCION : FUENZALIDA URREJOLA N° 48

GIRO : KIOSCO VENTA DE DIARIOS Y REVISTA
ROL : 22021

MTG/POF m%:ch




